
Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Vyškov: DB 1+1, plocha 39,11 m2, po celkové revi-
talizaci – nová střecha, nový výtah, okna, zateplení.
Byt včetně KL se spotřebiči. K dispozici sklep,
v mezipatře balkon. Nízké náklady na bydlení.
Makléř: 733 149 018 Cena: 690 000 Kč

Ivanovice na Hané: byt 3+1 v OV s lodžií, možnost užívání sušárny, ko-
lárny. Vytápění plynem – vlastní kotelna v domě. Součástí prodeje je
vestavěná předsíňová skříň a kuchyňská linka se spotřebiči. Parkování
u domu. Výborná dostupnost do Vyškova, Brna a Kroměříže (dálnice).
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 299 000 Kč

Vyškov: udržovaný DB 3+1 s lodžií a sklepem, dům po revita-
lizaci, byt má plovoucí podlahy. Možnost užívání sušárny, ko-
lárny a další společné lodžie na patře. V blízkosti škola, školka,
restaurace, supermarket a zastávka MHD. Parkování u domu.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 022 000 Kč

Vyškov: cihlový byt 2+1 s balkonem a sklepem v novo stavbě
v žádané lokalitě, součástí prodeje je kuchyňská linka se
spotřebiči a koupelnový nábytek. Nízké náklady. Vzdálenost
od centra 5 min. pěší chůze. Parkování před domem.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 278 000 Kč

Pístovice: prodej chaty – zateplena, podsklepená, nová
střecha, nové rozvody elektřiny, eurookna, kamna, kou-
pelna, obývací pokoj, ložnička, obecní voda, zahrada
429 m2. Zastřešená terasa. Možnost obývání celoročně.
Makléř: 725 025 916 Cena: na vyžádání

Pustiměř: RD 3+1 určený k rekonstrukci. Možnost rozšíření
do podkroví i do dvora. Na dvoře je stodola a hospodářské
budovy. Dům je vhodný na chalupu i k trvalému bydlení.
Parcela je také vhodná k výstavbě nového rodinného domu.
Makléř: 733 149 012 Cena: 940 000 Kč

Komořany: prodej RD 3+kk, plocha 341 m2, zahrada 33 m2. Vytápění
plynové WAW. V obci je škola, školka, obecní úřad, pohostinství,
dva obchody, hřiště, tělocvična a obecní knihovna. Dům je vhodný
k trvalému bydlení nebo k chalupaření – ihned k nastěhování.
Makléř: 733 149 012 Cena: 872 000 Kč

Bučovice-Vicemilice: RD 5+ s prosklenou verandou – zimní zahradou. V pří-
zemí možnost vybudovat samostatný byt 2+1. V prvním patře kuchyně, obý-
vací pokoj, dětský pokoj, koupelna a WC. U domu zahrada o výměře 311 m2,
bazén, posezení s krbem, zděný podsklepený zahradní domek, garáž.
Makléř: 733 149 012 Cena: 2 970 000 Kč

Brankovice: RD 2+1 ze smíšeného zdiva, 11 km od Bučovic, dům
před rekonstrukcí. Zahrada a dům celkem 265 m2. Na pozemku
bazén, terasa, zastřešené posezení, venkovní krb, okolo plot
a vzrostlé keře. Vytápění nahoře plynové, dole kachlová kamna.
Makléř: 733 149 019 Cena: 356 000 Kč

Hamiltony: prodej dvougeneračního podsklepeného RD 3+1 a 3+1 s garáží
a zahradou. V obou podlažích se nachází kuchyně, 3 pokoje, koupelna,
WC, spíž. Vytápění plynovým kotlem, voda obecní, kanalizace veřejná. Ve
dvoře dílny, garáž. Možnost využití půdního prostoru. Zahrada 882 m2.
Makléř: 733 149 034 Cena: cena k jednání

Opatovice: novostavba RD 6+1, v přízemí se nachází vstupní
hala, kuchyň, spíž, obývací pokoj s krbem (vstup na terasu),
ložnice, koupelna, WC. V patře dva dětské pokoje, pracovna
a pokoj pro hosty a skladovací prostor. Kolaudace v roce 2011.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 998 000 Kč

Vyškov: Bezbarierový, cihlový DB 2+kk je předělán na 2+1, velikost
57 m2, koupelna a WC zděné, v bytě PVC podlahy,k bytu patří zděný
sklep,nízké náklady. V bytě zůstane sedací souprava, obývací stěna na
míru, letiště a skříně v ložnici.V kuchyni zůstane veškeré vybavení.
Makléř: 733 149 019 Cena: 1 272 000 Kč

Ivanovice na Hané: DB 3+1 s balkonem v centru, 75 m2

v cihlovém domě ve 4. patře. V pokojích jsou parkety, ostatní
podlahové plochy PVC. K bytu náleží sklepní kóje. Možný pře-
vod do OV. Skvělá dopravní dostupnost (bus, vlak, dálnice).
Makléř: 733 149 035 Cena: 1 060 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD 4+1 se dvorkem a zahrádkou. V přízemí
chodba do dvorku a dvě obytné místnosti. V patře dvě obytné míst-
nosti, kuchyň s balkonem a WC. Možnost půdní vestavby. Lze využívat
sousední garáž po dohodě s majitelem. V domě je zaveden plyn.
Makléř: 733 149 035 Cena: 750 000 Kč

Vyškov-Dědice: prodej staršího částečně zrekonstruova-
ného RD s krbem  150 m2. K domu přináleží hospodářské
budovy o zastav. ploše 130 m2 s garáží a možností rozšíření
o další pokoje. Celková plocha parcely s dvorem 896 m2.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 645 000 Kč

Pustiměř: RD 6+1 s garáží, v přízemí je předsíň, kuchyně včetně spotřebičů,
jídelna, obývací pokoj s krbem a koupelna. Z jídelny výstup na terasu a do
zahrady s bazénem. V patře dva dětské pokoje, pracovna a prostorná kou-
pelna, WC. V podkroví velká ložnice.Garáž pro dva vozy, centrální vysavač.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 798 000 Kč

Drnovice: řadový RD 5+kk, v přízemí obývací pokoj, jídelna
a kuchyňský kout, WC. V prvním patře 3 pokoje, koupelna
s WC. Dům je zděný, nová plastová okna, po rekonstrukci
koupelny. Celý dům je podsklepen. K domu náleží zahrada.
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Rousínov: K prodeji je nabízen RD 5+1 a 2+1 na ná-
městí. Za domem je garáž s příjezdem z ulice. Dům je
po rekonstrukci – plast. okna, nová střecha, zatepleno.
Přízemí vhodné pro komerci – ordinace, obchod.
Makléř: 733 149 034 Cena: 3 922 000 Kč

Drnovice: RD 2+1 s probíhající vestavbou dalších obytných
prostor ve dvorní části, pozemek 209 m2, zahrada 296 m2.
Venkovní okna jsou EURO, ve dvorní části jsou plastová.
Dům je napojen na všechny sítě a je částečně podsklepen.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: RD 5+2, v přízemí chodba, kuchyň, obývací
pokoj, ložnice, spižírna, koupelna a WC. V patře druhá kuchyň,
obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj, spíž se vstupem na půdu
a WC. Vytápění plynovým kotlem. K domu náleží garáž a dílna.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 575 000 Kč

SLEVA

Nová nafukovací tenisová hala
celoroční provoz 250 Kč/hodina
možno hrát i nohejbal.

NOVÉ WELLNESS otevřeno
Finská sauna, whirlpool, relaxační bazén, masáže (lymfatické
masáže), X-FORM (neinvazivní liposukce, vyhlazení vrásek)

V Tučapech u Vyškova
Info a rezervace 739 610 847, 517 332 047
www.uzlaterybky.cz • hotel @uzlaterybky.cz

Směr Olomouc

Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO
JÁDRA, KOUPELEN A KUCHYNÍ

set.velesovice@volny.cz, 608 700 944

DO KONCE ÚNORA 20 % SLEVA

Nabízíme vedení účetnictví a mzdové agendy. Kontakt: 777 676 902

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

KEŘKOVSKÉ ROHLÍČKY – lahůdková 
odrůda brambor na vánoční salát
Česká jablka 5 druhů od 13,90

SUDOVÁ VÍNA 9 druhů, cena od 32 Kč

Pokoj 
již za 990 Kč
Pokoj 
již za 990 Kč

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Předvánoční nabídka:
Zimní bundy 790 Kč, oteplené rifle 390 Kč,

softshellové kalhoty 590 Kč, manšestráky 390 Kč,
bavlněná pyžama 290 Kč, noční košile 250 Kč,
pletené roláky 390 Kč, bavlněné roláky 190 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So, Ne 9–11 hod.

PRODEJ TOVAČOVSKÝCH RYB
Přijďte si pro svou vánoční rybku z Tovačova od
16. 12. do 23. 12. 2011 
vždy od 8 do 17 hodin.

KDE?
Dukelská 8, ve dvoře

Kamenná tržnice (nám. Obránců míru)

CO?
Kapříci, amuři, sumci, štiky, 

tolstolobici i pstruzi
Odpovědná osoba:

Zahradníček Jiří, rybářství Tovačov

PRODEJ VÁNOČNÍCH STROMKŮ
SMRK OBYČEJNÝ od 150 Kč
SMRK STŘÍBRNÝ od 260 Kč
BOROVICE ČERNÁ od 280 Kč
JEDLE od 360 Kč

Výška od 1,5 m

21., 22. a 23. 12. od 10 do 17 h
PRODEJ RYB,

zajišťuje p. Srna, Račice
Zahradnické potřeby REICH,

Rudé armády 3, Rousínov
Tel.: 604 978 213, 603 376 826

Brněnská 37, Vyškov, tel.: 517 343 242, www.magnumcar.cz

Blahopřejeme výhercům
9. 12. 2011 MARCELA KUČEROVÁ, Pustiměřské Prusy

10. 12. 2011 MAREK NEČESAL, Drnovice

11. 12. 2011 JIŘÍ ŠUP, Určice u Prostějova

Při příležitosti předvedení novinky na českém
trhu – minivozu ŠKODA CITIGO, které společnost
MAGNUM CAR, a.s. Vyškov uspořádala o víken-
du 9.–11. 12. 2011 před obchodním domem
Kaufland ve Vyškově, byli vylosováni tři výherci,
kteří získávají poukázku v hodnotě 1 000 Kč na
nákup v obchodním domě Kaufland.


